

Przyjechali od 20 do 21 kwietnia.

HOTEL POLLEKA. Dobrzański Łukasz wł. dóbr z Polski. Wolski Kajetan wł. dóbr ze Szykowiec. Zakliczyna Kazimira wł. dóbr z Hawrowic. Borócki Adam wł. dóbr z Tarnowa.

HOTEL DREZDEŃSKI. Knops Pinkus kupiec z Mysłowic. Polak Dawid handlujący, Leopold Ritter kupiec z Wiednia. Józef Kowalski obywatel, Antoni Sykowski obywatel, Adolf Sachs kupiec z Wrocławia.

HOTEL ROSYJSKI. Józef hr. Potulicki wł. dóbr z żoną z Wrocławia. Alfons Kodoritsch c. k. nadpor. z Tarnowa. Rudolf Weinhold z Wiednia.

HOTEL SASKI. Alfred Rudzki wł. dóbr z Wiednia. Genowefa Boguszczyńska wł. dóbr, Stanisław Jordan wł. dóbr z Galicyi.

KOLEJ ŻELAZNA oodlennie.

Pociągi osobowe odchodzi z Krakowa: Do Dębicy... Do Wieliczki... Do Wiednia... Do Wrocławia i Warszawy...

Przychodzą do Krakowa:

Z Dębicy... Z Wieliczki... Z Wiednia... Z Wrocławia i Warszawy...

Pociągi osobowe z Dembicy do Krakowa:

odchodzą... z Krakowa do Dembicy: przychodzą...

URZĘDOWE.

(371) Kundmachung. [N. 1.934.] Mit Bezug auf die hierämliche Kundmachung vom 4. April 1856 rücksichtlich der Abhaltung des der Hauptstadt Lemberg privilegiermässige zustehenden Agnoten-Jahrmärktes...

Obwieszczenie.

Odnośnie do tutejszo-urzędowego ogłoszenia z dnia 4 kwietnia 1856 r. względem odbywania jarmarków S. Agnieszki stołeczniemu miastu Lwowu przywieźmiem nadanego, podają się na mosy Fozporządzenia Wys. Namiestnictwa z dnia 15 grudnia 1856 L. 51,034 następujące odmianny do powszechnej wiadomości...

Inseraty.

Księgarnia i wydawnictwo dzieł katolickich w Krakowie

if druk Kazań św. Arcybiskupa Hołowińskiego już został ukńczonym, w dwóch wydanach, dróższem i tańszem.

Księgarnia D. E. FRIEDLEINA w Krakowie

otrzymawszy znaczną ilość KSIĄŻEK DO NABOŻENSTWA

oprawnych osłobnie w płótno, skórko, aksamit, słońiową kość i szykret, poleca takowe Szanownej Publiczności.

(157) Herrn J. G. POPP (5-6) pract. Zahnarzt, Erfinder und Privilegiums-Inhaber des Anatherin-Mundwassers in Wien.

Zu haben bei J. Jahn in Krakau. Th. Gorecki in Krakau. C. F. Milde in Lemberg.

STANISŁAW ZAWADZKI ut zymujący

HANDELBŁAWATNY W KRAKOWIE

w Rynku głównym przy ulicy Szewskiej

powróciwszy z Paryża gdzie zakupił najświeższe towary, a mianowicie materje jedwabne, wełniane i bawełniane na suknie damskie, Muśliny, Batysty i Perkale.

NB. WODA KOLONSKA na wystawie londyńskiej 1851 r. za najlepszą uznana i medalem złotym uwieńczona mając wyższość nad wodą Kolońską pod dawną nazwą „Jean Maria Farina“ jest także do nabycia w powyższym Handlu Bławatnym.

ZAKŁAD KAPIELI FUMIGACYJNO-PAROWYCH

Z zastosowaniem Hydropatii w OJCOWIE.

Zgodnie z życzeniem wielokrotnie objawionem wielu Szanownych Korespondentów tak krajowych jak i zagranicznych pragnących bliżej obeznać się z zakładem lekarskim w OJCOWIE od dwóch lat istniącym, postanowimem ogłosić szczegóły przedmiotu tego dotyczące które tak dla leczących jak i chorych obojętni zapewne nie będą.

Table with 7 columns: Data, Wyl. bar. win. par. przy 0° Reaum., Stan ciepl. podług Reaumura, Wilgotn. powietrza względna, Kierunek i siła wiatru, Stan Nieba, Jawniska znowiostrowne, Emisja ciepła w ciągu dnia od do

ZAKŁAD WODNEJ KURACJI W WROCLAWIU

(Kohlen-Strasse Nr. 1 und 2)

przyjmuje wszelkiego rodzaju chorych, także siabe dzieć każdego wieku i obojga płci, szczególnie: słabowite, na niemoc pożywania i rozwijania się cierpiące, skrofuliczne, wyzrantami dotknięte, i t. p. — na zupełnie utrzymanie podczas całej kuracji siabie hydropatycznej, zostającej pod osobistym kierunkiem podpiasaego i połączonej z organopatya, (szwedzka gimnastyka).

Blisza wiadomość udziela się jak najspieszej. Dr. Pinoff lekarz praktyczny. Albrechtstrasse Nr. 6.



PATEK, PHILIPPE & Co.

Rekodzielnicy zegarmistrzostwa w Genewie, zaszczyconymi pierwszymi medalami na wszystkich wystawach ogólnych, uwadami Publiczności: iż te zegarki tylko uważaniami być powinny za pochodzące prawdziwie z ich rekodzielni, przy których znajduje się świadectwo drukowane, stwierdzone tychże wiasnoredczym podpisem.

Powóz wiedeński

podrózaj już używany, całkiem na nowo odrestaurowany, opantryzony wszelkimi potrzebami jakoto: drzwiami oszklonemi zamknanemi, z przedazskiem, wreszcie z walizami i pudłem na kapelusze do przysrubowania, jak również i latarniami, jest za najpomniejszą cenę zaraz do sprzedania.

Sztachety nowe

heblowane, dłuześci sážni 25 są do sprzedania. Blisza wiadomość pod L. 97 na pierwszym piątrze przy ulicy Grodzkiej.

Handel mydła i świec

L. Kruczowskiego z powodu nagłej reparacyi sklepu, z domu p. Seiferta tymczasowo przeniesiony został pod Ner 14 w Rynku przy kościele N. P. Maryi.

Fortepiano wiedeńskie

zupelnie nowe, jest do sprzedania przy ulicy Lubicz pod N. 207 w ogrodzie Bystrznowskich na piątrze.

Wdowa szuka obowiazku zarzadu gospodarstwem, lub bony do dzieci.

Wiadomość w klasztorze S. Jana (438-1-3)

MARCIN BENEKER rekawicznik z Pragi

polca się z dobrowym składem wszelkich gatunków rekawiczek męskich, damskich dziecięcych i żołnierskich.

Gesucht

wird für eine zum Brauen von Lager-Bier eingerichtete, an einem Städchen in West-Galicien nahe bei einer in nächster Zeit zu befahrenden Eisenbahn gelegene Brauerei in Folge des Ablebens des zeitigeren Brauers ein solcher als Associé oder kautionsfähiger Pächter.

Für Techniker.

Zwei Wassermühlen in West-Galicien, nahe an einem Städchen und an der von Krakau nach Lemberg führenden Eisenbahn gelegen, mit sechs Mahlgängen thätig, sind wegen Regulierung des Flussbettes mit einer Schleuse zu versehen, auch ist das Mühlenwerk bei beiden in ein Amerikanisches umzugestalten. — Zu diesem Zwecke werden Unternehmer auch Associés auf längeren Betrieb gesucht.

W Muchawce

w obwodzie Czortkowskim przy gościu między Trustem a Czortkowie, jest do sprzedania po cenach umiarokowanych 16 gatunków różnych miódowych napojów; jako to: miód, wiśniak, dereśniak, maliniak, porzeczniak i terniak, od 30 do 10 lat w butelkach utrzymywanych. — Na żądanie listowne frankowane pod adresem „Marya Godzielińska“ ostatnia poczta „Trusto“ w Muchawce, przysyłany być może Cennik.

Dobra Czechów

w okręgu Szydłowskim, powiecie Stopnickim, gubernii Radomskiej w Króle-wie Polskiem przy drodze publicznej od Kielce do Pinczowa położone — od tegoż miasta o milę, od Kielce o 4, a od Chmielnika i Buska o mil 2 odległe — obejmujące powierzchnię morgów 600, z dostatecznym zbiorem siana i pastwiskami w glebie rędzina lżejsza, w małej części przypiasiek, wraz z inwentarzem żywym na gruncie znajdującym się, są z wolnej ręki do sprzedania.

Ktoby miał do sprzedania Wioskę małą lub Folwark

porządny, niedaleko Krakowa, to jest najdalej o mil parę odległy, razcy się zgłosić listem franco do W. Derpowskiego w Krakowie pod Nr. 126 przy ulicy Krupniczej.

Dworek na Piasku

wraz z gruntem niedaleko Oo. Karmelitów, nowo edmurowany, a wolny od podatku, jest do sprzedania. Blisza wiadomość u tegoż W. Derpowskiego.



WILLIAMA GARRE.

Miejsce przedstawienia przy końcu ulicy Siennej na plantacjach naprzeciw jatek rzeźniczych. Dzisiaj w piątek 24 kwietnia Wielkie nadzwyczajne przedstawienie w wyższej sztuce jeźdzenia i tresowania koni, z całkiem nowymi odmianami.

Inseraty.

Nader korzystne doniesienie Jarmarczne.

Przez nadzwyczajne zdarzenia w naszym interesie, nagromadziły się w bardzo znacznej ilości po kilka tysięcy sztuk, w każdym gatunku

PŁOCIEN,
BIELIZNY STOŁOWÉJ

i wszelkich innych artykułów tego rodzaju;
widzimy się przeto spowodowani, cały nasz skład za
jakąkolwiek możliwą cenę
wysprzedać i upraszamy Szanowną Publiczność o łaskawe zwrócenie uwagi
na Cennik naszych towarów.

Ceny stałe:

1/4 tuzina chustek od nosa od 1 zlr. 15 k i wyżej	Sztuka weby konop. biel. na trawie 66 łokci 24 zlr. — k. i wyżej
1 sztuka 2 łokcie dłuższych serwet do kawy we wszystkich kolorach 48 " " "	Sztuka weby kręconej 3/4 66 łokci 26 " " "
Sztuka serwet deserowy h 48 " " "	" weby z ręcznego przedziwa 66 łokci 28 " " "
Sztuka weby 37 1/2 łokci szerokiej 6 " " "	" weby bardzo cietkiej irlandzkiej 66 łokci 32 " " "
Sztuka weby cienkiej 7 " " "	" weby bardzo cietkiej batystowej 66 łokci 36 " " "
Sztuka weby na 12 koszul 55 łokci 10 " " "	Wielka ilość weby prawdziwej szwajcarskiej 72 łokci po cenach bardzo zniżonych. Ręczniki, Obrusy tak lastykowe , jak adamaszkowe , na 6, 12, 18, 24 i 36 osób po cenie stosunkowo jaszczą tańszej. miarę z rękami.
Sztuka weby cienkiej na 12 koszul 12 " " "	
" podwójnie kręconej weby na 12 koszul 16 " " "	
Sztuka weby 3/4 66 łokci 14 " " "	
Sztuka weby prawdziwej holenderskiej 66 łokci od 20 " " "	

Weiss i Ritter.

Miejsce sprzedaży znajduje się jak poprzednio w **Hotelu Drezdeńskim N. 20** na dole.

Sehr vortheilbafte Markt-Anzeige!

Nachdem außerordentliche Geschäfts-Ereignisse bei uns eingetreten sind und sich von jeder Sorte mehrere Tausend Stück

LEINWAND

Tisch = Zeug

und alle in dieses Fach einschlagende Artikel

angehäuft haben, so sehen wir uns gezwungen, sämtliches Lager um

jeden annehmbaren Preis gänzlich aufzuräumen,

und ersuchen das hochverehrte Publikum, unsern Preis-Courant in Augenschein nehmen zu wollen.

Beste Preise:

1/2 Duzend Taschentücher von 1 fl. 15 kr. u. höher.	1 Stück Hanf-Webe, Gras-Bleiche 66 Ellen von 24 fl. — kr. u. höher.
2 Ellenlange Café-Tücher in allen Farben von 1 " " "	1 Stück gedrellte Webe 3/4 66 Ellen von 26 " " "
1 Dessert-Tücher 48 " " "	1 Stück von reinem Handgarn 66 Ellen von 28 " " "
1 Stück Gebirgs-Webe 37 1/2 Ellen von 6 " " "	1 Stück sehr feine Irlander-Webe 66 Ellen von 32 " " "
1 Stück Gebirgs-Webe feine, von 7 " " "	1 Stück sehr feine Battist-Webe 66 Ellen von 36 " " "
1 Stück Webe zu 12 Hemden 55 Ellen von 10 " " "	Große Parthie echter Schweizer-Weben 72 Ellen zu sehr herabgesetzten Preisen Sandtücher, Tischzeuge in Zwillich sowohl in Damast zu 6, 12, 18, 24, 36. Personen verhältnismäßig zu noch billigeren Preisen.
1 Stück Webe feine zu 12 Hemden 55 Ellen, von 12 " " "	
1 Stück doppeltgedrellte Webe zu 12 Hemden von 16 " " "	
1 Stück 3/4 Webe 66 Ellen von 14 " " "	
1 Stück echt holländische 66 Ellen von 20 " " "	

Für fehlerfreie Waare und richtiges Ellenmaß wird garantiert.

WEISS & RITTER.

Das Verkaufs-Lokal befindet sich wie früher im **Hotel Dresden Parterre Nr. 28.**

HANDEL

pod firmą

S. H. WACHTEL

na Stradomiu pod L. 1.

poleca przy zbliżającym się Jarmarku skład swój zaopatrzony w różne towary po cenach pomiernych, jakoto: **muszlinki** francuskie i angielskie, **suknie** bareżowe wehiane i półjedwabne francuskie, angielskie i wiedeńskie, **chustki** i **szale** francuskie, suknie pod nazwą Fantazyi; szczególnie zaś **suknie pół mousseline de laine** po 3 zlr., **parasolki** podszyte wielkie po 3 zlr., **muszliki**, **batysteiki** francuskie łokieć wied. po 21 kr. czyli łokieć polski po 16 1/4 kr., **odzież** **wadełka** kortowe po zlr. 8, 9 i 10.
Uprasza się Szanowną Publiczność, aby na to łaskawie uwagę zwrócić zechciała. (423-2-3)

W samym głównym Rynku w domu pod L. 498

u **P. A. Czernego**

pierwszy i największy z Niemiec

MAGAZYN

eleganckich

ubiorów męskich

Adolfa BEHRENS z Berlina

nadwornego dostawcy sukien J. K. Wysokości Księcia Pruskiego
znajdować się będzie przez czas jarmarku krakowskiego po raz pierwszy
jako dobrze zaopatrzony **wielki skład**

ubiorów męskich wiosennych i letnich,

polecać się mogący w tém tu mieście jak równie i na wszystkich jarmarkach w Niemczech. Wszystkich tych ubiorów w skutek licznych stosunków można nabyć za najpomierniejsze ceny w gatunku takim jaki się komu podobać będzie.

Miejsce sprzedaży w **Głównym Rynku N. 498** w domu pana **A. Czernego.**

Einzig und allein Ringplatz 498 im Hause des Herrn

Anton Czerny

Deutschlands erstes u. schönstes

MAGAZYN

eleganter

Herren-Anzüge

von **Adolph BEHRENS** aus Berlin

Hoflieferant
des Prinzen



Sr. k. Hochheit
von Preußen

bezieht die gegenwärtige Kratauer Messe zum erstenmal mit einem großen Lager der

neuesten und netesten

Frühjahrs- u. Sommer-Anzüge

und wird den geehrten Herren in Kratau und Umgegend um hier wie auf allen Messen Deutschlands für die Folge eine zahlreiche Kundschaft zu erhalten, solch auffallend billige Preise stellen, wofür kaum der Oberstoff zu beschaffen sein dürfte.

Verkaufsort einzig und allein am **Ring 498.**
im Hause **A. Czerny.** (429-2-3)

ZABEZPIECZENIE
przeciw
GRADOBICIOM.



STALE PREMIA
całkowite
WYNAGRODZENIE.

UWIADOMIENIE.

Dyrekcya Centralna c. k. uprzyw. powszechnego Zakładu ubezpieczenia „ASSICURAZIONI GENERALI” w Tryeście postanowiła ubezpieczenie przeciw gradobiciu od kilku lat w tutejszej prowincyi zaprowadzone, także i w bieżącym roku pod rekojmia całkowitego i doraźnego wynagrodzenia za poniesione szkody nadal utrzymać.

Nader znaczne wynagrodzenia za
GRADOBICIE

które powyższy Zakład ubezpieczenia w ciągu zeszłych lat skutecznie, bliżej dowodzą z jednej strony niezwykłej użyteczności zapewnienia przeciw gradobiciu jak i z drugiej strony prawość tego Zakładu, zatem niepozostaje mu jak tylko to upewnienie, że i nadal swoją uwagę szczególnie na to zwracać będzie, by sobie coraz więcej na wszechstronne zaufanie zasłużyć.

Lwów w Kwietniu 1857.

Tarnów
Imieniem c. k. uprzyw. powsz. Zakładu Ubezpieczenia Assicurazioni Generali w Tryeście
Pełnomocnik jeuealny

J. B. Goldmann.

Bióra: we Lwowie w ulicy Karola Ludwika N. 132%
w Tarnowie w Rynku w domu p. Schwarza.

EAU BERGER
znana pod imieniem
płyn zmienny
do farbowania włosów, wa-
sów i faworytów w różnych
odcieniach,
w jednej chwili i bez pomocy obecnej osoby.

Środek ten przewyższa wszystkie inne wynalazki w tej mierze poczynione, farbuje bowiem siwe lub rude włosy dowolnie na kolor jasny, szatynowy, ciemny i czarny. Woda Bergera nie drażni bynajmniej skóry, ani osłabia włosów, ale owszem dłuższe jej użycie sprawia gęsty porost włosów, według świadectwa najślynniejszych chemików paryzkich i londyńskich, którzy temu płynowi jednomyślnie i z pochwałą przyznali to odznaczające zalety. Główny skład na całą Austrię i Polskę utrzymuje Karol Herrmann w Krakowie. Cena 1go pudełka ze 2 szczoteczkami zlr. 4. Opisy sposobu używania po francusku, po niemiecku i po polsku dodają się bezpłatnie.

Włosy jeden raz tylko tą wodą ufarbowane, niepu-
szczą nigdy więcej koloru im nadanego. Zamawiający raczą
oznaczyć kolor farbowania włosów.

Saponine Végétale Dulcifiée
mydełko roślinno-lekarskie
wynalazku sławnego chemika *Bergera* w Paryżu.

Ze wszystkich dotąd znanych mydeł toaletowych najdosko-
nalszy środek do zachowania piękności skóry, wywierając zba-
wienny na skórę wpływ — służy do golenia — zaleca się
ja o najlepsze do kąpiel. Niezbędne jest to mydełko podczas
farbowania włosów, oczyszczając je z brudu i innych szu-
stych części, uwalnia głowę od przykrzej łuski. — Główny
skład na Austrię i Polskę utrzymuje Karol Herrmann
w Krakowie. — Cena 1 sztuki 35 kr. *Leon Pelleray,*
17 Rue Croix-de-Pe'tits-Champs w Paryżu.

Nabyć można teje wody i mydełka w Brodach u J. Sala.
w Czerniowcach u Braci Czuczawa i Tabakar. Debreczynie u
W. Handel. Grazu S. Suetti. Hermanstadzie Joh. Thallmeyer.
Innsbruku Jana Peterlongo. Jarosławiu Braci Juszkiewicz.
Lwowie Bon. Stiller. i A. J. Stok. Medyolanie Viscardi Pia-
za del Duomo N. 4078. Ofonuiou Joh. Paul Hackensöllner.
Peszie J. S. Sarkany. Pradze Carl Lonharth. Tryeście Carlo
Pelz. Tarnopolu C. Latinek. Udynie Giov. Batt. Amari. Ve-
ronie Carlo Fürst. Wiedniu Fr. Fürst Kärnthnerstrasse N.
903 zum König v. Neapel. i u Aug. Schrimpf dawniej Jozefa
Sauerwein z. Stadt Wien. w Kielcach u Leona Mozdzińskiego.

Przeciw wypadaniu włosów, zachowania tychże w por-
ządnym stanie i zapobiegania ich siwieniu, jest najlepszym
środkiem POMADA sławnego Dr. Dupuytren. Cena 1 słoika
porcelanowego wraz z opisem zlr. 1. Nabyć takowej także mo-
żna w zwyż wzmiankowanych handlach.
(279-2) *Karol Herrmann w Krakowie.*

Pisarz bezzenny
biegły w zawodzie gospodarskim, posiadający język polski i
niemiecki może się zgłosić pod adresem R. P. za listem fran-
kowanym pocztą Pilsno. (365-3)

BIJOUTERIES EN OR
BETTELHEIM & SCHWABACHER
de VIENNE
recommandent leur grand & riche assortiment de Bijouteries en or, haute
nouveau'té de Paris & de fabriques étrangères.
Dépôt, grande place, Hôtel de Dresde Nr. 3, premiere Etage.

! Erster Marktbesuch!
Gold- und Bijouterie-Waaren!
Bettelheim & Schwabacher aus Wien
empfehlen einem hohen Adel und geehrten Publikum ihr großes reich sortirtes Bijouterie-
Waaren-Lager neuesten Geschmades aus Paris und anderen ausländischen Fabriken.
Verkaufstotal im Ringplaz Hotel de Dresde Nr. 3, 1. Stock.

Uwiadomienie Jarmarkowe!
Skład Bizuteryj i Wyrobów ze Złota
BETTELHEIM & SCHWABACHER Z WIEDNIA
mają zaszczyt polecić Szanownej Publicznosci ich wielki i bogato assortowany
zapas towarów bizuteryjnych i wyrobów ze złota, z Paryża i innych fabryk
zagranicznych po najumiarkowańszych canach.
Lokal sprzedaży znajduje się w Rynku w Hotelu Drezdeńskim Nr. 3
na pierwszym pięttrze. (1-6)

(434) **J. Matzner i Spółka z Wiednia** (1-3)
polecają swój obfity skład
KLEJNOTÓW
I ZŁOTYCH I SREBRNYCH WYROBÓW
nawierający najrozmaitsze przedmioty do ozdoby dla Mezczyzn i Dam, od ceny najwyższej do najniższej, odznaczające się
świeżością gustu i wytwornością roboty, tudzież wszelkiego gatunku
Zegarki złote i srebrne, między temi Zegarki do nakręcania co dni 8,
Patentowe Zegarki podrózne z cylindrowem lub innem
urządzeniem — bijące — od 8 do 16 zlr.
Klejnoty, niemniej złote i srebrne rzeczy, tak w dobrym stanie, jakoteż popsute do stopienia przyjmują lub za gotowe
pieniądze po najlepszej cenie, lub też do wymiany. — Staraniem naszym będzie, jak gustownością przedmiotów, jako też
najumiarkowańszą ceną Wysoką i Szanowną Publicznosc całkiem zadowolnić, przeto o łaskawe względy upraszamy.
Miejsce sprzedaży przy ulicy Grodzkiej Nr. 36, naprzeciw handlu p. Göbla.

Antoni Kłobukowski Redaktor odpowiedzialny.

Uwiadomienie.
Nasz Skład Garderoby Męskiej
podczas jarmarku jak poprzednio doniesionem było — nie
w **Hotelu Drezdeńskim**, lecz w **Głównym**
Rynku pod Nr. 22 i 23 w Cukierni Wielanda
w sklepie na dole znajdować się będzie.
Karol Altmann & C. z Wrocławia.

Unser fertiges Herren-Garderobe-Lager
wehrend der Messe, wird nicht wie bekant gemacht wurde **Dresdner**
Hotel, nur **Ring Nr. 22 u. 23** beim Conditor Wieland, im
Parterre-Lokal stattfinden.
(425-3) **Carl Altmann & C. aus Breslau.**

SKŁAD
blawatów francuskich
Teodora Morgensterna
z BERLINA

w zamiarze zwiedzenia jarmarku nadchodzącego krakowskiego, mam zaszczyt donieść niniejszemu o
przybyciu mojem do Krakowa ze składem znacznym towarów blawatnych a mianowicie:
materij jedwabnych fantazyjnych, Szali francuskich,
Chustek krepowych, Salop i Mantyl dla Dam i dzieci,
oraz wiele innych nowosci letnich w najnowszym guście, zapewniając zarazem, iż pod wzglę-
dem cen umiarkowanych jako i gustownego wyboru staraniem będzie usilnem podpisanego aby
wszelkim życzeniom zadość uczynić.
skład mój znajdować się będzie w Rynku głównym w domu W. Chwa-
libogowskiej pod L. 21 naprzeciw odwachu. (382-6-9)

W Krakowie Czas.